- 28 (290r–291v) IOHANNES GERSON: TRACTATUS CONTRA RECIDIVUM PECCATI (Ed. Glorieux, Gerson 8, 67–70. – Bloomfield 2270).  
 Üb.: *Hic dantur quedam regule contra recidiva peccati, qualiter homo debeat se habere in hoc et resistere peccatis.* Inc.: *Habet hoc proprium ars quelibet, ut faciliori compendio ad finem ducat optatum ammirari preterea ...* Expl.: ... *vel a tempore vel aliter. Tempus locus motus mundus motus sciencia etas.*
- 29 (291v–296v) IOHANNES GERSON: TRACTATUS DE PRAEPARATIONE AD MISSAM POST POLLUTIONEM NOCTURNAM (Ed. Glorieux, Gerson 9, 35–50 [Nr. 425]).  
 Üb.: *Tractatus magistri Iohannis Gersonis cancellarii Parisiensis de celebracione misse.* Inc.: *Dubitatum est aput me frequenter et diu, presertim post susceptum sacerdocium, si quis nocturno pollutus sompno ...* Expl.: ... *quod in te est non obmittens, hoc est omnis homo, tamen de isto tamen respice finem.*  
 Auch Kat.-Nr. 21, 74ra–81rb.
- 30 (296v–328r) IOHANNES URBACH: DIRECTORIUM CURATORUM (Drucke: GW 2852–2854. – Meier 82,95. Schulte GQ II 447f. Bloomfield 0252).  
 Üb.: *Incipit directorium per dominum Iohannem Auerbach egregium decretorum doctorem compositum pro instructione simplicium presbyterorum in cura animarum laborancium.* Inc.: *Ad laudem dei, animarum salutem curatorumque simplicium brevem et simplicem ductorem infrascripta ...* Expl.: ... *que incipit concertacioni antique. Hic est finis huius operis, laus sit Christo regnanti in seculorum secula. Amen.*  
 Auch Kat.-Nr. 37, 164vb–206vb.  
 Lit.: H. Boockmann, Urbach, Johannes, in: <sup>2</sup>VL X 117–121.
- 31 (328r–v) DE DUBIIS CIRCA SACRAMENTUM ALTARIS.  
 Üb.: *Hic annotantur aliqua dubia, que possent celebranti contingere, quod ergo tunc expediat, videbitur.* Inc.: *Primum dubium, si contingit, quod sacerdos ante consecracionem vel post moritur, aut a sensibus alienatur alia infirmitate ...* Expl.: ... *quod si hoc ante consecracionem calicis deprehendit.*  
 Gleiches Incipit auch Graz, UB, Ms. 928, 214r. Im Grazer Codex ist von sieben *defectus* die Rede, während in dieser Hs. drei *dubia* aufgelistet sind.
- 32 (328v) DE COMMUNIONE TRIBUENDA.  
 Üb.: *Hic sunt annotati casus episcopales pro tribuendo communionem sacram.* Inc.: *Primus non ieiunus ieiunio negatur. Item non habens usum racionis. Item habens stomachum frigidum ...* Expl.: ... *item quando falsificat monetam aut litteras aut alia.*  
 Es wird aufgelistet, an wen keine Kommunion zu verteilen ist.
- 33 (329\*r) NOTAE: die *sex peccata in spiritum sanctum*, Notae zur *baptisatio* und zur *levatio*.